
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 
РЕШЕНИЕ  

05 октября 2022 г.                      пос. Видяево 

№ 4 

 

О регистрации депутатской фракции  

в Совета депутатов ЗАТО Видяево 

 
 

              В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом ЗАТО Видяево, Регламентом Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево, на 

основании протокола Собрания депутатской группы ВПП «Единая Россия» от 

03.10.2022 № 1, Совет депутатов, - 

РЕШИЛ: 

 1. Зарегистрировать в Совете депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва 

фракцию членов партии и сторонников ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 

– 15 человек. 

2. Решение вступает в силу с момента подписания. 

        3. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево». 

  

 

Председательствующий первого заседания 

Совета депутатов ЗАТО Видяево                            В.П.Бижан                                 

 

 


